
Id: ZAKBV-MEPSA-LAPEB-WXMCT-KDKLB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/261/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu na „Najlepszego Młodego Przedsiębiorcę”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr CXV/1572/10 z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego 
Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu na „Najlepszego Młodego Przedsiębiorcę”, stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


